

Ennakkoäänestysasiakirjojen tarkastaminen

Keskusvaalilautakunta 29.03.2023 § 15
118/00.00.00.01/2023

Valmistelija	Keskusvaalilautakunnan sihteeri
	<p>Keskusvaalilautakunnan tehtävänä on tarkastaa ja hyväksyä sille saapuneet ennakkoäänestysasiakirjat, joita saapuu yleisistä ennakkoäänestyspaikoista, vaalitoimikunnalta ja kotiaänestyksen vaalitoimitsijoilta ja ulkoasiainministeriön välityksellä Suomen edustoista ja suomalaisista laivoista sekä ulkomailla äänestäviltä saapuvat kirjeäänestysasiakirjat</p> <p>Keskusvaalilautakunnan apuna ennakkoäänestysasiakirjojen lajittelussa ja avaamisessa ovat ennakkoäänestystä suorittavat vaalitoimitsijat. Vähintään kahden henkilön on oltava samanaikaisesti paikalla aina, kun ennakkoäänestysasiakirjoja käsitellään. Vaaliasiakirjat on käsiteltävä äänestysalueittain.</p> <p>Ilomantsin kunnassa on yksi äänestysalue 001 kirkonkylä.</p>
Esittelijä	Keskusvaalilautakunnan puheenjohtaja
Päätösehdotus	<p>Keskusvaalilautakunta päättää</p> <ol style="list-style-type: none">1. tarkastaa sille keskiviikkoon 29.3.2023 klo 12.00 mennessä saapuneet ennakkoäänestysasiakirjat ja2. lähettää mahdollisesti toisen kunnan keskusvaalilautakunnalle osoitetut lähetekirjeet postin kuljetettavaksi.3. merkitä äänioikeusrekisteriin ne äänestykset, joita ei ole merkitty ennakkoäänestyspaikassa.4. todeta huomioon ottamatta jätetyt ennakkoäänestyskirjat ja5. todeta tarkastettujen äänikuorten lukumäärä.
Päätös	<p>Keskusvaalilautakunta</p> <ol style="list-style-type: none">1. hyväksyy ennakkoäänestyspaikoissa äänioikeusrekisteriin merkittyjä ääniä 1209 kpl.2. toteaa, että toisten kuntien keskusvaalilautakunnalle on lähetetty 131 kpl.3.1. hyväksyy äänioikeusrekisteriin merkittyjä kotiaäniä 13 kpl3.2. hyväksyy äänioikeusrekisteriin merkittyjä laitosaäniä 37 kpl3.3. hyväksyy äänioikeusrekisteriin merkittyjä kirjeääniä 2 kpl.3.4. hyväksyy äänioikeusrekisteriin merkittyjä ulkomailla äänestäneiden ääniä 2 kpl4. toteaa, että huomioon ottamatta jätettäviä vaalikuoria ei ole.5. toteaa tarkastettujen ja hyväksytyjen ennakkoäänien määräksi yhteensä 1263 ääntä.